РЕГИСТРАЦИЯ на гонку производится ТОЛЬКО ОНЛАЙН. Регистрация  открыта с 1  по 8 сентября 2025 

года (до 18-00) и возможна путем заполнения регистрационной формы на официальной странице 

соревнований.  

Стартовый взнос участников – в размере 1800 (одна тысяча восемьсот) рублей для одной 

категории, при участии в двух категориях (беговел, велосипед) стартовый взнос составляет 2500 

(две тысячи пятьсот) рублей.  

Стартовый взнос участника оплачивается при предварительной регистрации путем перечисления 

денежных средств способами, указанными в данном положении в срок до 09.09.2025г. Сумма стартовых 

взносов предназначена для приобретения наградной и призовой продукции, оплаты услуг